

### Protokoll nr 3

fört vid styrelsemöte med Kvarngårdets odlarförening den 6 juni 2021  
kl 13.00 – 15.30 på Kvarngårdets odlarförening

Närvarande: Marcus Danielsson, Helene Ellemo, Ilpo Kuusisto, Inge-Maj Lönnqvist, samt suppleant Ida Sylwan.

Anmäلت förhinder: Mirjam Tjernlund och suppleant Marika Lundmark som båda skickat sina synpunkter per mail.

#### 1. Protokollförare och justerare

Protokollförare Helene Ellemo och justerare Ilpo Kuusisto

#### 3. Syn av odlingslotterna

Alla odlare får tillsägelse att åtgärda kvickrot och kirskål innan den går i blom.

*Följande lotter får särskild tillsägelse att åtgärda kvickrot:* 52 och 92, 34 har kvickrot mot 54, 34 har också stor rabarber som växer ut över gången. 80, 103, 83 (lagt markduk)

*Följande lotter får särskild tillsägelse att åtgärda kirskål:* 74, 96, 46

*Övriga anmärkningar:* Lott 111 får tillsägelse om att ansa gräset, kirskål och kvickrot i buskarna. Lott 14 har stor rabarber, dra snöre mellan 113 och 97, 113 har sagt upp lotten, den är utlovad. Styrelsen åtar sig att rensa upp lotten, depositionen därmed förverkad. 120 sagt upp lotten, den är redan uthyrd, har fått tillbaka deposition. 114 ska få särskild anmärkning, mycket kirskål, bryr sig inte. 21 ej kommit igång, maila sonen. 102 har planterat en syren, info om höjd mm. 23 långt gräs. 119 inget hänt på lotten, får varning och 14 dagar på sig. Högt gräs på lott 7. Lott 49 har planterat träd av okänd art, lott 47 planterat plommonträd, fråga innehavaren om höjd mm. Lott 87 ej kommit igång och ej åtgärdat skylt som sitter fel trots tillsägelser. Får varning. 107 har satt en rad med små trädplantor, fråga innehavaren om det. 51 inte kommit igång, staket kvar trots tidigare tillsägelser.

Inge-Maj gör ett allmänt medlemsutskick om läget på lotterna, ogräsbekämpning och mördarsniglar.

#### 4 Medlemsärenden

Åtgärder med anledning av syn, se ovan punkt 3. Thore gör mycket för föreningen, eldar på våren och håller efter sly mm efter staketet, utan ersättning. Förslag om att ge honom en liten gåva i någon form. Skall fundera på det. Marcus har förslag om att upprätta kontaktlistor som kan vara till hjälp för nya odlare. Tidigare förslag om faddrar ej heller någon dum idé.

#### 5. Kölistan

11 lotter uthyrda, 113 ledig men utlovad. F n 195 i kö, 16 tackat nej, 15 ramlat ur då de ej svarat. Intresserade ställer sig på kö hos flera föreningar samtidigt och kanske ramlar ur då de fått vänta för länge. Kötiderna varierar mellan fyra och tio år. Styrelsen diskuterar eventuellt införande av köavgifter men ska först kontakta kommunen för att höra att det är ok. Stor efterfrågan på odlingslotter, fem odlarföreningar i Uppsala har f.n. stängt sina kölistor.

#### 6. Ekonomi

Ekonomisk ställning: Se bilaga 1.

Tidigare korvgrillning och kaffe under städdagarna ersattes också i år i form av smågodis.

Fyra depositioner återbetalda och tre förverkade.

Att införa swish blir för dyrt för föreningen.

#### 7. Underhåll

Nytt redskapsskåp behövs då det svarta gått sönder. Finns ett på Jula för 1999 kr men den

överstiger 150 cm i höjd.

Inge-Maj hör sig för med kommunen om det är tillåtet att sätta upp en sådan utan att behöva bygglov. Ilpo kollar också upp andra alternativ och skall även höra med Stadsmissionens hantverkare om vad det skulle kosta att ersätta de fallfärdiga trälådorna bredvid redskapsboden.

Helene hör med bekant som är snickare om han kan åta sig bygga en räddskapslåda för att ersätta de två ruttna som vi har nu.

Bord, sittmöbler och soffa behöver målas om. Inge-Maj kan måla bänken om någon införskaffar material och slipar. Helene kollar vad hon har för material hemma. Inge-Maj hör också med Began om han tror att det går att reparera de gröna borden.

### 8. Miljögruppen-

Start av miljögrupp ok. Oklart om informationsinsatser, ev. kurs om kompostering och planerade aktiviteter 28 aug.

### 9. Nästa möte

Förslag på två tider, söndagen den 20/6 kl 16 eller måndagen den 21/6 kl 18.00.

### 13. Mötet avslutas

Mötet avslutades kl 15.30

Vid protokollet

Justerare



Helene Ellemo



Ilpo Kuusisto



Inge-Maj Lönnqvist

Ordförande